

Årsredovisning
för
Langer Fotografi & Design AB
559108-7803

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emelie Langer, Styrelseledamot
2026-03-26

Styrelsen för Langer Fotografi & Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva fotografisk verksamhet med fotouppdrag, digital bildbehandling, samt försäljning av bildkonst och publiceringsrätt från eget bildarkiv och därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva verksamhet i form av konsultation inom grafisk formgivning, art direction, marknadsföring, produktion av trycksaker och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Falun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret 2025 har företaget bedrivit verksamhet inom marknadsföring och fotografi, med uppdrag riktade till såväl företag som privatpersoner. Tjänsterna har främst omfattat produktfotografering, porträttfotografering samt konsultation inom marknadsföring. Från och med augusti 2025 har verksamheten minskat pga andra åtaganden av företagsledaren. Företaget kvarstår och kommer fortsatt kunna bedriva verksamhet i mindre skala, med möjlighet att ta uppdrag vid behov.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	264	182	445	869
Resultat efter finansiella poster	43	22	-138	3
Soliditet (%)	82	76	54	53

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% under räkenskapsåret, detta beror på att bolagets ägare har kommit tillbaka från mammaledighet och återupptagit verksamheten under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	131 204	11 325	192 529
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		11 325	-11 325	0
Årets resultat			25 765	25 765
Belopp vid årets utgång	50 000	142 529	25 765	218 294

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	142 529
årets vinst	25 765
	168 294
disponeras så att	
i ny räkning överföres	168 294
	168 294

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		263 736	182 195
Övriga rörelseintäkter		3 545	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		267 281	182 195
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 919	-9 574
Övriga externa kostnader		-73 674	-67 183
Personalkostnader	2	-133 111	-71 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 330	-12 930
Summa rörelsekostnader		-225 034	-161 361
Rörelseresultat		42 247	20 834
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		326	697
Summa finansiella poster		326	697
Resultat efter finansiella poster		42 573	21 531
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	-6 000
Summa bokslutsdispositioner		-10 000	-6 000
Resultat före skatt		32 573	15 531
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 808	-4 206
Årets resultat		25 765	11 325

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 202	40 532
Summa materiella anläggningstillgångar		26 202	40 532
Summa anläggningstillgångar		26 202	40 532
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		63 728	32 428
Övriga fordringar		48 901	57 423
Summa kortfristiga fordringar		112 629	89 851
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		158 874	149 287
Summa kassa och bank		158 874	149 287
Summa omsättningstillgångar		271 503	239 138
SUMMA TILLGÅNGAR		297 705	279 670

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		142 529	131 203
Årets resultat		25 765	11 325
Summa fritt eget kapital		168 294	142 528
Summa eget kapital		218 294	192 528
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		33 500	23 500
Summa obeskattade reserver		33 500	23 500
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 000	6 500
Leverantörsskulder		1 675	6 255
Skatteskulder		5 420	8 791
Övriga skulder		24 565	26 437
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 251	15 659
Summa kortfristiga skulder		45 911	63 642
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		297 705	279 670

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% / 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 652	43 656
Inköp		27 996
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	71 652	71 652
Ingående avskrivningar	-31 120	-18 190
Årets avskrivningar	-14 330	-12 930
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 450	-31 120
Utgående redovisat värde	26 202	40 532

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Linnea Abrahamsson, Liab Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Falun

Emelie Langer
Emelie Langer

2026-03-26